淄农高管发〔2020〕1号

关于成立齐城农业高新区管委会保密工作

领导小组的通知

各部室：

    为了切实加强对保密工作的组织领导，推动管委会保密工作顺利开展，经研究，决定成立齐城农业高新区管委会保密工作领导小组。领导小组组成人员名单如下：

    组   长：魏修国    管委会主任

    副 组长：李桂军    管委会副主任

    成   员：姜欣堂    综合部部长

             于德纲    发展部部长

             周兴福    办公室科员

    领导小组下设办公室，负责齐城农业高新区管委会保密工作领导小组日常工作，李桂军同志兼任办公室主任。

淄博市齐城农业高新技术开发区管委会

2020年3月2日